第３号様式（第７条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦長型）

法定外公共用財産使用許可事項変更許可申請書

        年  月  日

 神奈川県知事殿

申請者 郵便番号
    住  所

（法人その他の団体にあつては、
所在地、名称及び代表者の氏名）

氏  名
電  話

  次のとおり法定外公共用財産の使用許可事項の変更許可を申請します。

現に受けている許可の番号    年  月  日付け神奈川県指令 第  号

法定外公共用財産の種類

使 用 の 場 所 番地先

使 用 目 的

変 更 内 容
変 更 前

変 更 後

変 更 理 由